

Mikstat, dnia 24.10.2013 r.

IGP.271.13.2013

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 1.228.000,00 zł. z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Mikstat.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje o pytaniach Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego oraz o udzielanych na nie odpowiedziach.

1. Bardzo proszę o przesłanie formularza oferty wraz z załącznikami w programie Word. Aktualnie dokumenty są zapisane w PDF-ie, którego nie możemy edytować.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z prośbą umieszcza załączniki 1- 4 do SIWZ na stronie internetowej Zamawiającego BIP pod adresem: <http://www.mikstat.bip.net.pl/?a=3340> w zakładce przetargi /otwarte/IGP.271.13.2013 Udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 1.228.000,00 zł. z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Mikstat.

2. Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie Miasta i Gminy sprawozdań:
 - Rb-NDS, Rb-Z z wykonania za 2011, 2012 oraz za I półrocze 2013r.
 - Zaświadczenie o powołaniu Skarbnika,
 - Uchwała o powołaniu Burmistrza,
 - Zaświadczenie o nadaniu nr NIP i REGON,
 - Uchwały Rady Miejskiej w sprawie uchwalenia budżetu na 2011, 2012 oraz 2013 rok
 - Uchwały RIO o wykonaniu budżetu za 2011,2012 rok.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z prośbą udostępnia wyżej wymienione dokumenty na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce przetargi/otwarte/IGP.271.13.2013, pod adresem: <http://www.mikstat.bip.net.pl/?a=3340>.

Dodatkowo informuję, że uchwały Rady Miejskiej w sprawie uchwalenia budżetu są dostępne na stronie BIP / Prawo lokalne/ Materiały Rady Miejskiej, uchwały kadencja 2010-2014 pod numerami:

rok 2011: uchwała budżetowa: z dnia 2011-01-01 nr IV/13/2011

uchwała zmieniająca budżet:	z dnia 2011-03-31	V/29/2011
	z dnia 2011-05-25	VII/38/2011
	z dnia 2011-08-03	IX/55/2011
	z dnia 2011-09-27	X/61/2011
	z dnia 2011-10-27	XI/66/2011
	z dnia 2011-12-29	XII/78/2011

rok 2012: uchwała budżetowa z dnia 2012-01-01 nr XII/77/2011

uchwała zmieniająca budżet:	z dnia 2012-02-28 nr XIV/87/2012
	z dnia 2012-03-30 nr XV/96/2012
	z dnia 2012-08-29 nr XIX/118/2013

rok 2013: uchwała budżetowa z dnia 2013-01-01 nr XXII/143/2013

**uchwała zmieniająca budżet: z dnia 2013-03-18 nr XXIII/151/2013
z dnia 2013-06-21 nr XXV/168/2013
z dnia 2013-09-23 nr XXVI/174/2013**

3. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji wraz z kontrasygnatą Skarbnika.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji, zgodnie z pkt. 4.9 SIWZ, strona 2 oraz przewiduje kontrasygnatę Skarbnika.

4. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje podpisanie deklaracji wekslowej i weksła wraz z kontrasygnatą Skarbnika.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje podpisanie deklaracji wekslowej i weksła wraz z kontrasygnatą Skarbnika, zgodnie z pkt. 4.8 SIWZ, strona 2.

5. Potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje podpisanie umowy kredytowej wraz z kontrasygnatą Skarbnika.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje podpisanie umowy kredytowej wraz z kontrasygnatą Skarbnika, zgodnie z pkt. 4.8 SIWZ, strona 2.

6. Proszę o wyjaśnienie:
- okres kredytowania przewidziany jest od grudnia 2013 roku do 19 grudnia 2024r. w związku z czym proszę o wyjaśnienie kiedy nastąpi spłata pierwszej raty czy 19.03.2015r. czy 19.01.2015r. zwłaszcza, że karencja w spłacie rat kapitałowych jest do dnia 19.12.2014r.
- czy okres kredytowania wynosi 133 miesiące. Spłata rat kapitałowych wynosi 40 rat a odsetek - 133 raty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że spłaty rat kapitałowych następować będą w ostatni dzień roboczy każdego kwartału, z wyjątkiem grudnia każdego roku, gdzie ustala się termin spłaty na ostatni dzień roboczy przed 31 grudnia.

Zamawiający informuje, że okres kredytowania wynosi 120 miesięcy + okres karencji. Spłata rat kapitałowych wynosi 40 rat, a odsetek 133 miesiące.

7. Prosimy o podstawienie na stronach Gminy następujących dokumentów:
- Rb-27 S- szczegółowo na koniec 2012r. oraz 06/2013
- Rb-28 S – szczegółowo na koniec 2012r. oraz 06/2013
- Rb-NDS – na koniec 2012r. oraz 06/2013
- Rb-Z – na koniec 2012r. 06/2013
- Rb-N na koniec 2012r. oraz 06/2013

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z prośbą udostępnia wyżej wymienione dokumenty na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce przetargi/otwarte/IGP.271.13.2013, pod adresem: <http://www.mikstat.bip.net.pl/?a=3340>.

8. Prosimy o podanie aktualnego zadłużenia kredytowego Gminy (kwota kredytu pozostała do spłaty, bank kredytujący, okres kredytowania, data spłaty kredytu).

Odpowiedź: Informacja o aktualnym zadłużeniu kredytowym Miasta i Gminy Mikstat, wg stanu na dzień 30 wrzesień 2013 r.

Lp.	Bank kredytujący	Okres kredytowania	Kwota kredytu pozostała do spłaty	Data spłaty kredytu
1.	BGK Oddział w Poznaniu	Od 2010 roku do 2014 roku	88.000,00 zł	01.09.2014 r.
2.	BGK Oddział w Poznaniu	Od 2010 roku do 2018 roku	1.426.785,69 zł	02.01.2018 r.
3.	BGK Oddział w Poznaniu	Od 2010 roku do 2014 roku	110.435,00 zł	31.10.2014 r.
4.	BGK Oddział w Poznaniu	Od 2010 roku do 2014 roku	107.285,53 zł	01.12.2014 r.
5.	Bank Spółdzielczy w Oleśnicy Oddział Mikstat	Od 2012 roku do 2023 roku	3.770.000,00 zł	29.09.2023 r.

9. W celu przygotowania oferty cenowej prosimy o podanie następujących informacji:
- czy spłata pierwszej raty kapitałowej nastąpi 31.12.2014?
 - czy spłata rat kapitałowych następować będzie w ostatni dzień roboczy każdego kwartału?
 - jakie kwoty rat kapitałowych należy ująć przy sporządzaniu harmonogramu spłat?

Odpowiedź: Odpowiedź jak w pyt. nr 6. Zamawiający informuje, że przy sporządzaniu harmonogramu spłat należy ująć równe kwoty rat kapitałowych.

10. Na jakie zadania i w jakiej wysokości Gmina ma podpisane umowy o dotacje z budżetu państwa?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Miasto i Gmina Mikstat ma podpisaną umowę o dotację z budżetu państwa na zadanie pn. „Budowa sali sportowej w Mikstacie”– kwota dotacji 1.000.000,00 zł.

11. Czy gmina dokonała korekt w związku z negatywną opinią RIO o możliwości sfinansowania deficytu budżetu na 2013r.?

Odpowiedź: Tak, dokonała.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
Jacek Ibron

